

Pachet produse de curatenie

I.D.: 41774030

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 959,00 RON - 959,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 5 litri bid 1 27.65 27.65
Detergent parchet 5 litri profesional TM 00403102 bid 1 18.5 18.5 Spray CIF mobila 400ml
buc 5 9.24 46.2 Covor baie Aqua 0.6mx15m rola 1 152 152 Detergent Domestos 750ml flac
4 5.5 22 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 1 95 95 Manusi Safe Nitril PF nepudrate
100 buc/cut L BlueLine GUN200BLL cut 3 19.85 59.55 Igienol dezinfectant universal cu
pompa 750ml buc 4 14.7 58.8 Saci aspirator Karcher T10/1 , 10 saci/set set 1 104.4 104.4
Ace 2 litri bid 3 6.2 18.6 Servetele 18x18cm albe, 600 buc/pach ETTERMI pach 10 5.29 52.9
Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 2 19.7 39.4 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach
Wepa buc 80 3.3 264
